
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ

28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 01:04.36159901 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 01:08.97161083 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:13.66157480 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 01:13.69171222 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:14.51171256 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2007ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:23.95170188 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:26.42168518 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2005ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ164478 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171258 ΠΡΟ ΑΓ

.11 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171259 ΠΡΟ ΑΓ

.12 2005ΣΠΑΝΟΣ ΤΖΑΝΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ165584 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 01:02.04164990 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:09.09157236 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:11.90171255 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:12.58170229 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:13.04160976 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2006ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:14.69164291 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΒΟΛ 01:15.08161149 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:16.96165194 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2005ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:25.89162167 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ171257 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 02:32.93161083 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:41.50171256 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:41.60171222 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2005ΚΟΥΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:46.72167229 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2007ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:59.92170188 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:14.03168518 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157480 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1159901 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171258 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171259 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:27.32170228 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:39.09160976 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2006ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:43.00164291 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2006ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 02:43.90169541 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΒΟΛ 02:49.80161149 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:51.24171255 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:51.37170229 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2006ΘΩΜΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 02:57.51171223 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:03.25172152 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2005ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:10.84162167 ΠΡΟ ΚΟΡ

.11 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157236 ΠΡΟ ΚΟΡ

.12 2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1164990 ΠΡΟ ΚΟΡ

.13 2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ171257 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΛΟΣ 1 00:28.87159901 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΤΟΠΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓ 00:29.48159692 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2005ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:29.81161083 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2005ΖΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:31.74157480 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:32.21171222 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2005ΒΟΛΤΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:33.05171256 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕΛΦΒΟΛ 00:34.05170972 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:37.77171259 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2006ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.58168518 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:40.47171258 ΠΡΟ ΑΓ

.11 2005ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ164478 ΠΡΟ ΑΓ

.12 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΠΡΟ ΑΓ

.13 2005ΣΠΑΝΟΣ ΤΖΑΝΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣ165584 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ 1 00:28.21164990 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2005ΜΠΑΣΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:30.54157236 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:32.46160976 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2006ΜΠΑΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:32.88164291 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ΔΕΛΦΒΟΛ 00:33.28161149 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:33.62170229 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:33.62165194 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:34.09171255 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2005ΝΕΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:37.46162167 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:45.80171257 ΠΡΟ ΚΟΡ

.11 2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ171580 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:24.54168159 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:25.12162165 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:26.37162974 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2005ΤΟΠΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓ 00:26.61159692 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:28.79167090 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:28.93160707 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 00:29.46160704 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:31.01171176 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:32.31170876 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:35.23170188 ΠΡΟ ΑΓ

.11 2005ΚΟΥΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:36.36167229 ΠΡΟ ΑΓ

.12 2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕΛΦΒΟΛ 00:37.43170972 ΠΡΟ ΑΓ

.13 2005ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171260 ΠΡΟ ΑΓ

.14 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174092 ΠΡΟ ΑΓ

.15 2006ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΑΚΟΧ165163 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:27.20170228 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ 00:27.84167058 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2005ΧΑΙΔΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:28.33171700 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2005ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:28.49168525 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:28.84170732 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2006ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 00:29.59169541 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:29.98168158 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:31.50170197 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2005ΚΑΥΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:32.17165194 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:32.21170875 ΠΡΟ ΚΟΡ

.11 2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:32.83172080 ΠΡΟ ΚΟΡ

.12 2006ΘΩΜΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 00:32.85171223 ΠΡΟ ΚΟΡ

.13 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:33.73172152 ΠΡΟ ΚΟΡ

.14 2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:34.07172335 ΠΡΟ ΚΟΡ

.15 2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 00:37.90171580 ΠΡΟ ΚΟΡ

.16 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ172535 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:53.57162165 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 00:56.11168159 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2005ΤΟΠΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓ 00:59.29159692 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:01.52162974 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:03.69167090 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:05.13160704 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ 01:07.01156802 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 01:07.95160707 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:09.80171176 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:13.51170876 ΠΡΟ ΑΓ

.11 2005ΚΟΥΡΟΥΜΑΝΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:24.12167229 ΠΡΟ ΑΓ

.12 2005ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ171260 ΠΡΟ ΑΓ

.13 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174092 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:03.47168525 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2005ΧΑΙΔΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:03.48171700 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:04.17170732 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:04.93170228 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 01:05.85168158 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2006ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΧΑΝ 01:09.79169541 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:11.84170197 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2006ΘΩΜΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑ 01:11.89171223 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ 01:12.10167058 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:15.06172080 ΠΡΟ ΚΟΡ

.11 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:19.02172535 ΠΡΟ ΚΟΡ

.12 2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:20.75172335 ΠΡΟ ΚΟΡ

.13 2005ΝΑΝΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ 01:22.32171580 ΠΡΟ ΚΟΡ

.14 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ170875 ΠΡΟ ΚΟΡ

.15 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ172152 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΑΓΟΡΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:55.50162165 ΠΡΟ ΑΓ

.2 2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:02.86168159 ΠΡΟ ΑΓ

.3 2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:15.85162974 ΠΡΟ ΑΓ

.4 2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 02:20.33160704 ΠΡΟ ΑΓ

.5 2005ΠΡΙΟΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ 02:23.38156802 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2005ΤΣΑΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ 02:32.85160707 ΠΡΟ ΑΓ

.7 2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:49.07171176 ΠΡΟ ΑΓ

.8 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ167090 ΠΡΟ ΑΓ

.9 2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174092 ΠΡΟ ΑΓ

.10 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ170876 ΠΡΟ ΑΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΑΓΩΝΙ
ΧΑΙΔΑΡΙ
28 - 31 Ιουλ 2016

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΠΡΟΑΓ/ΣΤΙΚΗ ΚΟΡΙΤΣΙΑ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞ 02:16.33168158 ΠΡΟ ΚΟΡ

.2 2005ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:23.05172080 ΠΡΟ ΚΟΡ

.3 2006ΡΑΝΤΟΙΚΟΒΙΤΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΚΟΧ 02:24.86167058 ΠΡΟ ΚΟΡ

.4 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:25.14170732 ΠΡΟ ΚΟΡ

.5 2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:26.88170197 ΠΡΟ ΚΟΡ

.6 2005ΧΑΙΔΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:26.99171700 ΠΡΟ ΚΟΡ

.7 2005ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:37.69168525 ΠΡΟ ΚΟΡ

.8 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:50.34170875 ΠΡΟ ΚΟΡ

.9 2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ172335 ΠΡΟ ΚΟΡ

.10 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ172535 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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